Porisma.

Iterum allucinantur hic Calviniani, qui statum hunc ad utramque Christi naturam referunt. Sohnius, in exeg. Aug. Confess. pag. 279.

Keckermann. System. theol. pag. 364.

§. 23. *Officium Christi* sequitur, quo functus est hic in tempore funeturque; ex parte adhuc: quod triplex est: *Propheeticum, Sacerdotale arg. Regium.* I. *Officium propheeticum* est poteritque describi: secundum quod Voluntatem Dei de salute nostrâ revelavit nobis, nec non ministerium ecclesiasticum instituit. Conf. Deut. xviii, 8. Jes. LXI, seqq. Matth. XVII, 5. c. xxviii, 19. Marc. XVI, 15. Luc. IV, 18. cap. VII, 16. cap. XXIV, 27. Johann. I, 18. cap. XX, 21. seqq. Act. I, 3. seq. Ephes. IV, 11. I. Petr. V, 4.

Porisma.

Error interim Photinianorum est: Christum Legem Mosaicam vel Monalem additionibus novis complexisse & perfecisse. Catech. Racovienensis, Osterodus in Instit. Smalc, &c.

§. 24. (1) Officium Sacerdotale, secundum quod, tanq. Mediator (& activè & passivè) Legi Dei perfectam pro nobis obedientiam præstvit, adeoq; se ipsum pro nobis, h. e. totius mundi peccatis, originis & actualibus, omnibus & singulis, tanquam hostiam Deo obtulit, nosq;e hac ratione Eidem reconciliavit, in specie, à diaboli, peccati & mortis captivitate in libertatem adoptionis suæ afferuit, sedensq; ad dexteram DEI patris adhuc intercedit pro nobis. Conf. Gen. III, 15. Psal. cx. 4. Jes. xliii, 24. Lui. 4. & seqq. cap. LXIII, 1. seqq. Hos. XIII, 14. Matth. I, 21. cap. vi, 17. Johann. 29. Rom. v, 19. cap. VIII, 34. Galat. III, 13. cap. IV, 4. 1. Timoth. II, 5. 2. Timoth. II, 5. Tit. II, 14. Ebr. II, 17. 19. 25. seqq. v, 8. VIII, 26. seqq. ix, 11. seqq. 1. Petr. II, 24. 1. Johann. I, 7. cap. I, 1.

Porisma.

*Omnia haec impiè Photiniani pernegant impugnantque Christum Mediato-
rem equivocum, metaphoricum & metonymicum dicentes, qui vita
& mortuè exemplo nobù saltem praeserit.*

§. 25. (3) Officium Regium iuxta quod hic & nonne & in omnem aet-
nitatem, gratiosè, potenter & gloriosè, maximè post suum ascensum
in cœlos & sessionem ad dextram patris, suscepit imperii administra-
tione, juxta communicatam sibi, h. e. carni suæ, majestatem, regie,
ac dominatur omnibus creaturis, maximè inimicis suis & nostris, do-
nec venturus est aliquando iudex tanquam horum nostrumq; omnium,
vivorum mortuorumq; Conf. Ps. cx, 1. Dan. VII, 14. Zach. IX, 10. Matth.
XXV, 34. Marc. XVI, 19. Luc. I, 33. cap. XXIV, 26. Joh. XVII, 36. Act. II, 33.
cap. VII, 55. Eph. I, 20. seqq. Philip. II, 9. seqq. Col. II, 15. Tit. II, 13. Ebr.
VIII, 1, X, 12. I. Petr. I, II. Apocal. XI, 15. cap. XII, 10.